
D.D.s. n. 5

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIA NA

AssEss ALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

IlDirigente dell 'Area Interdipartimentale 1

Impegno per riparazione ascensori

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
l°art. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema della
scissione dei pagamenti con riferimento all”Iva;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 del`l”Assessorato dell°Economia relativa alla citata
scissione dei pagamenti; t
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
Pesercizio ¿nanziario 2016;
il D.D.G. n. 1599/2015 del 23.09.2015 con il quale, con decorrenza 01.09.2015, è
stato conferito l'incarico di dirigente preposto all°Area Interdipartimentale 1 “Servizi
Generali” al Dr. Girolamo Marcello Cascino;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell°Assessorato regionale della salute;
gli artt. 26 e 27 del D.lgs 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di con-
cessione di sovvenzioni contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi economici a per-
sone ¿siche ed enti pubblici e privati;
il preventivo n. 443 del 23.05.2016, con il quali la ditta “Rimma S.r.l.”, cui è af¿dato
il servizio di manutenzione degli impianti elevatori, ha segnalato la necessità della
sostituzione di n. 6 coppie di contatti di forza motrice per teleruttori su uno degli im-
pianti in manutenzione;
la conferma prot. n. 47050 del 26.05.2016 dell”Uf¿cio del Consegnatario per
l°acquisto e la sostituzione dei dispositivi malfunzionanti;
l°ordine diretto di acquisto n. 2966512 del 26.05.2016, prot. n. 47050 del 26.05.2016,
effettuato attraverso la procedura di acquisto f“Mercato Elettronico”, indirizzato alla
ditta “Rimma S.r.l.” di Palermo per un importo, comprensivo di Iva, di €. 268,40;



VISTO il verbale di eseguita veri¿ca, prot. n. 49776 del 08.06.2016 con il quale l°Uf¿cio del
Consegnatario unitamente al tecnico della ditta “Rimma S.r.l.” di Palermo ha prov-

~ veduto alla veri¿ca, con esito positivo, dei lavori effettuati a seguito dell”ordine di-
retto di acquisto n. 2966512 del 26.05.2016;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, sul capitolo 412512, che ne trova copertura, del
Bilancio della Regione Siciliana - esercizio ¿nanziario 2016 - la somma complessi-
va di €. 268,40 (Imponibile €. 220,00, Iva €. 48,40) occorrente per il pagamento della
fornitura e sostituzione di n. 6 coppie di contatti di forza motrice per teleruttori su
uno degli impianti in manutenzione, in favore della ditta “Rimma S.r.l” di Palermo,
giusto Ordine Diretto di Acquisto n. 2966512 del 26.05.2016;

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa è impegnata, in favore della ditta “Rimma S.r.l” di Palermo, la
somma di €. 268,40 sul capitolo 412512 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio
¿nanziario 2016, per il pagamento comprensivo di Iva della fornitura e sostituzione di
n. 6 coppie di contatti di forza motrice per teleruttori su uno degli impianti in manuten-
zione, giusto ordine diretto di acquisto n. 2966512 del 26.05.2016, eseguito sul portale
della Pubblica Amministrazione acquistinretepa.it. attraverso la procedura “Mercato E-
lettronico”. -

Art. 2) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei con-
tenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ¿ni dell°assolvimento
dell°obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registra-
zione.

Palermo, - B GIU' 2016

Il segnatario
Gi nni Scoma

_/' -S?

L'Istru'tti e direttivo
Dan .c ò 4

/W _§'ö`Ö 0' °`l›'*

° @\«_~.J , ~Il;;Diri te ell°Area
\- ` Interd ` entalel

r. M el 'no

Àlf
8S9/


